
 

 

 

 

Warszawa, dnia 04 lipca 2022 r.  

 

Dotyczy:  Dostawa komputerów przenośnych dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej 

Nr sprawy:  WZ.ZP.1.05.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (zwanej dalej: „ustawą Pzp”) Zamawiający informuje, że w powyższym 

postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

"DIRECT" KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, PRAGA JANUSZ SPÓŁKA JAWNA 

NIP 5240311469 

Cena brutto oferty wynosi: 8728,08 zł (słownie złotych: osiem tysięcy siedemset dwadzieścia osiem zł 

08/100). Wybrana oferta spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawy Pzp. 

 

Punktacja przyznana ofertom.  

 

lp. WYKONAWCA LICZBA PUNKTÓW 

1 

"DIRECT" KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL 

MAREK, PRAGA JANUSZ SPÓŁKA JAWNA 

NIP 5240311469 

100% 

2 

Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński 

NIP 5261107283 

 

94% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-05T09:07:40+0200
	Jarosław Aureli Domański




